
Совет депутатов 
муниципального образования Аннинское городское поселение 

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

31.10.2017 № 65

О внесении изменений в решение совета депутатов от 16.02.2010 № 9 «Об утверждении 
Положения о муниципальном земельном контроле использования земель на территории

МО Аннинское сельское поселение»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным 
законом Ленинградской области от 29.12.2016 № 116-оз «Об административно- 
территориальных преобразованиях в Ломоносовском муниципальном районе 
Ленинградской области в связи с изменением категории населенного пункта Новоселье», 
Уставом муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского 
муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального 
образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района 
Ленинградской области решил:

1. Внести в решение совета депутатов от 16.02.2010 № 9 «Об утверждении
Положения о муниципальном земельном контроле использования земель на территории 
МО Аннинское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. В наименовании и в пункте 1.1. Решения слово «сельское» заменить на слово 
«городское».

1.2. В наименовании и по тексту Положения слово «сельское» заменить на слово 
«городское».

1.3. По тексту Положения слово «местной» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных 

средствах массовой информации муниципального образования Аннинское городское 
поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.

Заместитель председателя совета депутатов 
муниципального образования 
Аннинское городское поселение 
Ломоносовского муниципального райо 
Ленинградской области


